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Grundleitungen priifen! Eventuell

‘ Korrektur der Lage der Sammelleitungen

erforderlich, mit Bauleitung abstimmen!
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WOHNHAUS - "Parzelle M5"
WOHNUNG 06 M 1_100

2. Obergeschoss
4 Raumwohnung

Wohnen Kochen Essen
Bad

Flur

Schlafen

Abstell

Kind 01

Kind 02

WC Gaste

Balkon

GESAMT

40,30m?
7,94m?
10,97m?
12,41m?
2,46m?>
10,85m?>
10,14m?>
3,03m?
7,42m?>

105,52m?
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WOHNHAUS - "Parzelle M5"
WOHNUNG 07 M 1_100

3. Obergeschoss
2 Raumwohnung

Wohnen Kochen Essen
Bad

Flur

Schilafen

Abstell

Ankleide

Terrasse

GESAMT

31,02m?
6,04m?
4,47m?
10,98 m?>
2,86m?
2,86m?
21,88m?

80,11m?
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WOHNHAUS - "Parzelle M5"
WOHNUNG 08 M 1_100

3. Obergeschoss
2 Raumwohnung

Wohnen Kochen Essen
Bad

Flur

Schilafen

Abstell

Ankleide

Terrasse

GESAMT

31,04m?
6,04m>
4,33m?
10,97m?
1,41m?
2,87m?
21,88m?>

78,54m?
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